preces effuderint, quo praefatorum die id egerint, plenariam omnium pec

catorum suorum indulgentiam et remissionem, etiam animabus christifide

lium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicabilem, misericor

diter in Domino concedimus ac largimur. In contrarium facientibus non 

obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. Volumus autem 

ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica digni

tate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur 

ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die xv Aprilis 

MCMIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

L. |$j S. R. CARD. MERRY DEL VAL, a secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I. 

AD R. P. D. AEMILIANUM MANACORDA, EPISCOPUM POSSANEN., OB L EXPLETOS 

ANNOS SACERDOTII. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Egregia 

tua sunt in ecclesiam Fossanensem merita : cui quidem diutius, quam tuo

rum decessorum quisquam, praees, utpote abhinc octo ferme lustris datus 

Episcopus. Hoc enim tam longo spatio, non solum omni ex parte satisfe-

cisti sanctissimo officio, sed etiam pluribus vel religionis vel doctrinae vel 

publicae beneficentiae monumentis memoriam consecrasti episcopatus tui. 

Iure igitur tibi, quod quinquaginta sacerdotii annos compleveris, omnes 

tui propediem, ut audimus, gratum addictumque animum solemnibus signi

ficationibus demonstraturi sunt: quas etiam confines Episcopi praesentes 

honestabunt. Nos, quae Nostra est erga te caritas de teque existimatio, hoc 

fausto eventu cum gratulamur tibi vehementer, tum gaudemus tantis te 

frui filiorum studiis ; quo certe nihil est bono Pastori iucundius. Praeterea, 

ut ad tuam communemque laetitiam aliqua per Nos accessio fiat, tibi pote-
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statem facimus, die istorum solemnium celeberrimo, rite populo benedi

cendi, Nostro nomine, plenamque admissorum veniam, ad Ecclesiae prae

scripta, tribuendi. Ipse autem divinis affluas muneribus, precamur; eorum

que auspicem, tibi, venerabilis Frater, et clero populoque tuo apostolicam 

benedictionem amantissime impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxvn Aprilis MCMIX, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

PIUS PP. X 

I L 

AD R. P. D. ALOISIUM PELLIZZO, EPISCOPUM PATAVIUM, DE CORONANDA, NOMINE 

SUMMI PONTIFICIS, IMAGINE B. MARIAE CONSTANTINOPOLITANAE. 

Yenerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Munus 

imponendi propediem auream coronam pervetustae imagini Mariae Con

stantinopolitanae, quae istic in amplissima et nobili aede Iustinae religio

sissime colitur, a dilectis filiis, qui sacra solemnia curant, Nobis delatum 

esse, nosti. Equidem, pro Nostro in magnam Dei Matrem studio, mirifice 

gaudemus, dari Nobis occasionem eius ita honorandae: atque id muneris 

delegamus dilecto Filio Nostro Aristidi Cardinali Patriarchae Venetiarum ; 

qui propterea, Nostro nomine, sanctum simulacrum rite coronabit. Haec 

autem solemnia, uti nuntiantur fore celeberrima ob frequentiam bonorum, 

qui etiam ex vicinia, praeeuntibus Episcopis regionis Venetae, confluent, ita 

cupimus optamusque sint valde fructuosa, et praesertim ad augendam vel 

excitandam pietatem populi in Virginem multum valeant. Itaque Nos, quo 

eadem augustiora faciamus, incolis et advenis, quicumque, mense maio 

vertente, aedem Iustinae adierint, et sacramento poenitentiae expiati san-

ctissimaque Eucharistia refecti ad altare Mariae Constantinopolitanae sup-

plicaverint, damus, ut plenariam admissorum veniam impetrent. Praeterea 

sacerdotibus in singulos statae solemnitatis dies, exceptis festis Ascen

sionis Domini nostri et Pentecostes, ut Sacrum de beata Maria Virgine, 

ritu Nativitatis eius, ibidem faciant, concedimus. Auspicem interea divi

norum munerum, ac testem singularis benevolentiae Nostrae, tibi, vene

rabilis Frater, et clero populoque tuo apostolicam benedictionem peraman

ter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxx Aprilis MCMIX, Pontificatus 

Nostri anno sexto. PIUS PP, X 
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III. 

AD R. P. D. GYRILLUM VIII, PATRIARCHAM ANTIOCHENUM, DE PROXIME HABENDA 

GRAECORUM MELCHITARUM SYNODO. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Datis 

haud ita pridem ad Nos litteris, eisque tuae erga personam Nostram et 

hanc Apostolicam Sedem observantiae reverentiaeque plenis, fecisti Nos cer

tiores, te cum Episcopis et clero ditionis tuae sub sacra solemnia Pente

costes in synodum conventuros, ut de religiosis totius nationis vestrae 

negotiis communiter ageretis. Nos, quibus nihil tam gratum est, quam 

quidquid ad confirmandam catholicam unitatem pertinet, et perlibenter 

novum testimonium tuae nobiscum coniunctionis accepimus, et vehementer 

probavimus consilium vestrum; unde, praeter cetera com moda, hoc seque

tur, ut necessitudinis, quae inter vos intercedit, arctius vincula adstringan-